
PRODUCT SPECIFICATION Barcode No:
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Organic Coconut Sugar Date Revised: October 2023

Date Issued: 2018v2
Page No: 1 of 3

Product Name Chef’s Choice Certified Organic Coconut Sugar

Country of Origin Indonesia

Volume/Weight
500g / 1kg / 25kg g/kg/ml/L

- Drained Weight (if applicable)

Description Made by evaporating coconut sap from tropical coconut flowers.
With a low-glymeric, has a pleasant caramel like flavour.

Ingredients Organic Coconut Palm Sugar (100%).

Allergens None

- Cross contact 25kg: None
500g,1kg: May be present gluten.

Claims

No Artificial Colours X Good Source of Dietary
Fibre -

No Preservatives X Vegan Friendly X
No Artificial Flavours X Kosher Certified X

100% Natural X Dairy Free -
GMO free X Good Source of Protein -

Organic Certified X Unrefined x

Packaging
500g / 1kg Printed bag – 10 PC / CTN
25kg – 2 x 12.5 kg in one box. Inner plastic and outer cardboard.

Pack Size 500g, 1kg, 25kg

Storage Store in a cool, dry place.

Shelf Life 24 months.
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Physical Specifications
Look Granules

Taste Sweet, Coconut Caramel Flavor

Colour Brown

Smell Typical coconut, free from foreign odours

Mesh Size 14-16

Chemical Specifications
pH -

Moisture 3% max

Ash Max 2.5%

Radioactivity Free

Foreign Matters None

Microbiological Standard
Total Plate Count < 5000CFU/g

Staphylococcus < 10 CFU/g

Eschericha coli Absent

Salmonella Negative

Total yeasts and molds < 100 CFU/g
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Nutritional Information

Nutrients Amounts per 100g Units

Energy (kJ) 1590 kJ
Protein 1.0 g
Fat – Total Less Than 1 g

– Saturated Less Than 1 g
Carbohydrate – Total 93.0 g

– Sugar 87.0 g
Sodium 120 mg

The information contained in this specification is based on data considered to be accurate and reliable as at the date of the

specification to the best of the supplier’s knowledge and belief. It is user’s obligation to determine the safe use of the product

for its own applications or suitability for use since the conditions of use, handling, storage and disposal are beyond the

supplier’s control. The user should therefore use any precaution as are necessary to ensure the safe and suitable use of the

product described in the specification.

HBC Trading provides general product information such as nutritional information, allergens, country of origin and product

packaging for your convenience. This information is intended as a guide only, because products change from time to time, being

impossible to match 100% of the online information with the product batch. For any inquires, please contact:

qa@hbctrading.com.au


